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El nopal

la fibra del nopal mejora el
trdfico intestinal y evita la
absorcién de grasas.
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El nopal

La fibra del nopal mejora el
trdfico intestinal y evita la
absorcién de grasas.
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“Planta nopales,
planta magueyes.
Tendras qué comer,
tendras qué vestir.”

-HUEHUETLATOLLI
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' CONCENTRADOS

NOPALFITZ
Polvo para preparar bebida de nopal
sabor pina

4 pack
16 pack
32 pack
36 pack
1209

INFUSIONES

TE DE NOPAL
CON SABILA, MANZANA Y CANELA
25 bolsitas de 1g

TE DE NOPAL, L i )
CON FLOR DE AZA ' ‘“’
Y FRUTOS CiTRICOS ™
25 bolsitas de 1g

Té de nopal con manzanilia,
manzam y carela

NET WT. 2,65 0z. (3 pack /25 pieces for bag)

TE DE NOPAL
CON SABILA, MANZANA Y CANELA
25 bolsitas de 1g
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